Requerimento nº 011/16

JOSÉ MÁRIO CASTALDI, portador da cédula de

identidade nº 16.198.815, CPF: 266.408.727-49, vêm à presença de

Vossa Excelência requerer meu retorno ao cargo de vereador a partir

de 01/07/16 (um de julho de dois mil e dezesseis), uma vez que está
apto ao exercício das funções conforme relatório médico em anexo,

sendo este Requerimento em substituição ao Requerimento nº 010/16,

de 20/06/16.

Ainda, requer a Vossa Excelência, a comunicação do ato

ao vereador Heraldo Luciano, que exerce o mandato na qualidade de

suplente.

Limitado ao exposto, renovo-me votos de elevada

estima e consideração.

Santa Rita do Passa Quatro, 24 de junho de 2016.

Ver. José Mário Castaldi

Prot. Nº 160/16

Em 24/06/2016
_____________________

Unanimidade       ( X )

Aprovado            ( X )

Rejeitado             (   )

Sessão de 04/07/2016

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente